令和 4年度

がん化学療法 病薬連携研修会
「連携充実加算(病院)」及び「特定薬剤管理指導加算 2(薬局)」に係る研修会

JPALS ｺｰﾄﾞ 09-2022-0032-101/日本薬剤師研修センター申請中

謹啓

COVID-19 感染症の拡大・医療のひっ迫が懸念される中、ご苦労の多い日々をお過ごしのことと存じます。

佐野厚生総合病院では、地域の薬剤師の皆様とのがん診療の連携を充実させるため情報共有を目的とした研修

会を開催する運びとなりました。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上

げます。

謹白

日時 ： ２０２３年２月２１日（火） １９：００～２０：３０

場所 ： ZOOM を用いたWEB 研修

進行：佐野厚生総合病院 薬剤部 吉川 直樹 先生

Opening remarks 佐野市薬剤師会 副会長 渡辺 幸信 先生

講演

『ルマケラス錠と肺がん治療 その時薬局薬剤師は・・・』

かみや薬局 川村 岳弘先生

講演

『肺がん治療における副作用対策について』

佐野厚生総合病院 薬剤部 萩原 綾菜 先生

講演

『がん患者さんに対する治療の意義』

佐野厚生総合病院 化学療法センター長 上原 淳 先生

Closing remarks 佐野厚生総合病院 薬剤部長 森田 光枝 先生

本研修会は、zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願い致します。

お申し込みは google フォームよりお願い致します。必要事項を記入の上お申し込み下さい。

下記 URL または QR コードからアクセスいただけます。 講演会前日に invitation メールを送付いたします。

なお、申込期限は 2023 年 2 月 14 日 (火) とさせていただきます。よろしくお願い申し上げます。

【お申し込み用 URL・QR コード】

https://forms.gle/uXdKARyeudLtg9vx5

共催：佐野厚生総合病院・佐野市薬剤師会

問い合わせ先：佐野厚生総合病院 薬剤部 吉川（病院代表 0283-22-5222）

佐野市薬剤師会 あきやま薬局 秋山 (薬剤師会代表 080-3543-3027)